
                                                  Zarządzenie Nr 50/2018 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 25.06.2018r. 

 

 
 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Duninowie do realizacji zadań z zakresu rządowego programu „Dobry start” i 

upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Duninowie do prowadzenia postepowania i wydawania decyzji administracyjnych 

w sprawie świadczenia dobry start. 

 

Na podstawie §8 ust. 2 pkt. 1, ust. 3 pkt.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 

maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 

„Dobry start” ( Dz.U. z 2018r. poz. 1061) Wójt Gminy Nowy Duninów zarządza co 

następuje: 

 

§ 1. Wyznacza Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Duninowie, ul. 

Osiedlowa 1, 09-505 Nowy Duninów do realizacji zadań z zakresu realizacji rządowego 

programu „Dobry start”. 

§ 2. Upoważnia Panią Izabelę Kozłowską – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowym Duninowie do prowadzenia postepowań sprawie świadczenia 

dobry start a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
/-/ Mirosław Krysiak 

Wójt Gminy 

 

 
 


